今日高邮微信
高邮日报手机报

4

详情请浏览“今日高邮”网站 http://www.gytoday.cn

版

2019年 1月 28日星期一
戊戌年十二月廿三

责 编：金 婧
版 式：胡文君

在线投稿：http://tg.gytoday.cn 新闻热线：84683100 QQ：486720458

要
闻

根据邮政办发[2016]212号、邮政办发[2017]82号文
件规定，目前我市市区中等偏下收入住房困难家庭申请公
共租赁住房保障的主要条件为：申请人具有本市市区常住
户口 3年以上；家庭人均月收入 1800元以下；申请家庭人

均住房建筑面积 18平方米以下。为确保公共租赁住房政
策落到实处，现将下列初审符合条件的申请家庭的基本情
况予以公示，请广大群众给予监督，如有异议，请于公示之
日起十日内向我局反映。

监督电话：84608312
地址：蝶园路 52号

高邮市住房保障和房产管理局
2019年 1月 28日

高邮市 2019年公共租赁住房保障申请家庭情况公告

序号 申请人姓名 配偶姓名 家庭人口 所在社区 家庭住址 申请人工作单位或职业
家庭人均
月 收 入
（元）

1 朱玉红 王国威 3 琵琶 高邮市馆驿巷97号 自由职业 1000

2 许爱琴 离异 2 御码 高邮市凤凰桥30号 退休 1394

3 朱荟 龚建锋 3 水部楼 高邮市玉带园12幢403室 江苏振立建筑有限公司 833

4 朱秋萍 周平 2 琵琶 高邮市馆驿巷31号 退休 790

5 秦连山 李春红 3 月塘 高邮市新河边55号 华侨国际大酒店 1666

6 耿权 祁芳 3 水部楼 高邮市得胜桥30号 退休 840

7 王承荣 卞秀琴 2 月塘 高邮市东台巷215-3号 高邮市润邮冷冻仓储服务部 1150

8 袁有安 葛德平 3 月塘 高邮市人民路陈家巷20号 高邮市新高明动力机械有限公司 1498

9 蔡翠亭 李挡兰 4 水部楼 高邮市左家巷小河西1号 天桥卖鱼 750

10 徐忠 姚娟 2 宝塔 高邮市烟雨一区7幢306室 高邮市万鑫旅游用品厂 1466

11 王建忠 陈维平 3 月塘 高邮市达人巷16号 加洲阳光大酒店（扬州百骏阳光有限公司） 1220

12 张小芳 赵全 2 武安 高邮市泰北路宏泰楼4号 高邮市新辰包装有限公司 1550

13 黎素梅 离异 2 武安 高邮市玉华园小区5幢277室 扬州市赛拉特电源有限公司 850

关于整治偏远乡村废弃沟河的建议
建议人：姚国遂
建议背景：随着新农村建设步伐的不断加快，近年来

我市村庄环境发生了翻天覆地的变化，农村面貌也焕然一
新。但在许多偏远村庄，仍存在废弃水沟、小河无人管理的
现象，甚至许多沟河因长期缺乏疏浚，一到夏天，会散发出
阵阵恶臭，对周边村民生活造成不良影响。

建议：相关部门在实施美丽乡村计划的同时，将偏远
乡村废弃沟河的整治纳入工作范围，疏通河流，清理漂浮
物，并建立常态化管理机制，还百姓一个干净整洁的生活
环境。

关于加强农村农业基层队伍建设的建议
建议人：韦志高
建议背景：国家提出要大力实施乡村振兴战略，要求

在农业上寻找亮点，带动富民项目快速实施。这其中，必然
离不开农业基层技术人员指导农民进行新品种、新技术的
开发和运用，而目前我市从事农业技术指导的基层人员普
遍存在老龄化现象，其中高新技术人员更是奇缺。

建议：市政府出台相关政策，招引更多农业专科学校
毕业生回乡服务，加大对现有高素质农村年轻从业人员

的培训力度等，以进一步加快解决农业基层技术人员断
层问题。

关于解决民营企业融资难的建议
建议人：刘定骏
建议背景：民营企业是高邮经济发展的一支重要生力

军。近年来，随着我市经济快速发展，许多中小微企业逐步
发展壮大。但随着国际国内市场环境的变化，企业要想继
续做大做强，普遍面临着融资难的问题。

建议：市政府或相关部门对全市银行贷款发放情况做
一次准确统计，对外公布民营企业贷款占比，让广大企业
家对银行放贷情况能有一个直观了解。同时，适时给在邮
各银行下达民营企业贷款任务，增强金融部门支持民营企
业的责任，助推高邮经济持续健康发展。

关于提高校外培训机构专职教师业务水平的建议
建议人：黄桂君
建议背景：为切实减轻中小学生负担，去年，我市响应

上级号召，对城乡校外培训机构进行了专项集中整治，目
前我市校外培训市场已逐步走上规范化的发展道路。但许
多校外培训机构中从事学科培训的教师，专业教学水平还

存在参差不齐的现象。
建议：市教育部门要高度重视这一群体，不断加大对

校外培训机构及其授课教师资质的审查力度，持续强化对
授课教师的培训频率，并建立动态管理档案，对他们进行
严格规范管理。

关于对小型服装加工作坊进行整治的建议
建议人：刘长超
建议背景：服装加工业是我市四大基本产业之一。全

市有许多规模不一的服装加工厂，其中，有许多小型服装
加工作坊将加工点开进了居民小区里。这些不规范的加工
作坊不仅管理非常混乱，而且存在严重的消防安全隐患。

建议：市政府及相关部门要高度重视对这些小型服装
加工作坊的管理工作，以有力的措施，加强监管，并对其中
存在较大安全隐患的小作坊，坚决予以关停。

建言献策 履职尽责

http://www.gytoday.cn
http://tg.gytoday.cn